[image: image1.jpg]

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОРОВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

От  09.11.2023г     № 110

О       внесении изменений    в     Решение

Совета    депутатов Борового сельского

поселения     Октябрьского

муниципального района от 31.12.2013 г.

№ 90 «Об утверждении Положения
о бюджетном процессе в Боровом
 сельском поселении Октябрьского
 муниципального района»
Статья 1. Внести в Положение о бюджетном процессе в Боровом сельском поселении, утвержденное Решением Совета    депутатов Борового сельского поселения     Октябрьского муниципального района от 31.12.2013 г. № 90 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Боровом сельском поселении Октябрьского муниципального района» следующие изменения:

1) в статье 7:

пункт 6 признать утратившим силу;
в пункте 294 слова "и их структурных элементов" исключить;
2) в пункте 171  статьи 8 слова "абзацем первым" заменить словами "абзацами первым и вторым";
3) в части 2 статьи 19:

в абзаце первом слова "утвердившим программу нормативным правовым актом Администрации сельского поселения " заменить словами "перечнем и структурой муниципальных программ сельского поселения, определенными Администрацией Борового сельского поселения ";

в абзаце втором слова "сроки, установленные" заменить словами "порядке и сроки, которые установлены";

в абзаце третьем слова "трех месяцев со дня вступления его в силу" заменить словами "1 апреля текущего финансового года";»;

4) статью 20 признать утратившей силу.

Статья 2. Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания.
Глава Борового
сельского поселения                                                    М.И. Семенищева